МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта 2022 года № 174

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

         В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 6 раздела 4 главы 1 Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского района Республики Марий Эл, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  от 20.03.2013 г. №230(с изменениями в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от  17.05.2017 г. № 185,  от 26.03.2020г.), с учетом результатов слушаний, проведенных «18» марта 2022 года по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства среднеэтажного многоквартирного дома, рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Красногорский, Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района;-

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта: среднеэтажный многоквартирный дом, расположенный на земельных участках с кадастровыми номерами:
12:14:3701011:350, общей площадью 2032,0 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Центральная, участок 46в;
 12:14:3701011:352, общей площадью 546,0 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Центральная;
12:14:3701011:5, общей площадью 971,0 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Урицкого, дом 14;
12:14:3701011:34, общей площадью 676,0 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Урицкого, дом 4 в части уменьшения минимального отступа от границ земельных участков по периметру  с 3м до 0 м.
             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя»   и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» – www.admzven.ru
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Красногорской городской администрации Андрееву Т.Н.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       Глава Красногорской
       Городской администрации                                                                                 П.В. Демин

      исп. Андреева Т.Н.тел8(83645)6-9033